

EK-1
KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:Çatalzeytin Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi:Merkez Mah.Hükümet Konađı No:66 Kat:1	
Telefonu:0366 516 14 31	Faks no:0 366 516 14 31
TALEP/BASVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı:Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi	Açık İŐ Sayısı:1
Niteliđi (Geçici/Daimi):Daimi (Belirsiz Süreli)	Deneyim Süresi:6 ay
BaŐvuru Tarihleri:05/12/2022 - 15/12/2022 tarihleri arasında	
BaŐvuru Adresi: Çatalzeytin Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi:Cem ÇAKMAKOĐLU	Unvanı:Vakıf Müdürü
Telefonu:0 366 516 14 31	E-posta:catalzeytinsydv@hotmail.com
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer:Çatalzeytin Kaymakamlıđı SYDV Toplantı Salonu	
Tarih :Mülakat tarih ve saati ön inceleme sonrasında Vakfımız tarafından baŐvuru sahiplerine bildirilecektir.	
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
ÇalıŐma Adresi: Çatalzeytin Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
ÇalıŐma Süresi:Daimi (Belirsiz Süreli)	ÇalıŐma Saatleri:8.30-17.30 (Gerekli durumlarda fazla mesai –hafta içi- haftasonu dahil yapılabilecektir.)
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1-Türkiye Cumhuriyeti vatandaŐı olmak	
2-Medeni Hakları kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3-18 yaŐını bitirmiŐ olmak ve 40 yaŐını doldurmamıŐ olmak	
4- Askerlik görevini yapmıŐ olmak veya muaf olmak ya da askerlikle iliŐi bulunmamak.	
5-Kamu haklarından mahrum bulunmamak	
6-Türk Ceza Kanununun 53.maddesinde belirtilen süreler geçmiŐ olsa bile;kasten iŐlenen suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlar ,Anayasal düzene ve bu düzenin iŐleyiŐine karşı suçlar,zimmet,irtikap,rüŐvet,hırsızlık dolandırıcılık,sahtecilik,güveni kötüye kullanma,hileli iflas,ihaleye fesat karıŐtırma,edimin ifasına fesat karıŐtırma,suçtan kaynaklanan malvarlıđı deđerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak.	
7-Vakıflarda ilk defa istihdam edilecek Sosyal Yardım ve İnceleme Görevlisi için 4 yıllık yükseköđretim kurumlarından mezun olmak ve ÖSYM tarafından yapılan geçerli Kamu Personeli Őeçme Sınavından KPSS P3 puan türünden en az 60 puan almıŐ olmak (2021 veya 2022 yıllarına ait)	

8- Çatalzeytin ilçesi sınırları içerisinde ikamet ediyor olmak (ilan tarihi itibariyle son 1 yıldır)

BASVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1-Personel İş Talep Formu

2-Lisans diploması ve mezuniyet belgesinin aslı veya üniversite veya noter onaylı sureti

3-Nüfus cüzdanı fotokopisi ve nüfus kayıt örneği

4-KPSS sonuç belgesi (2021 veya 2022 yıllarına ait)

5-Son altı ay içerisinde çekilmiş 2 adet vesikalık fotoğraf

6-Askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge (Erkek adaylar için)

7-Çalışmasına engel olmayacağını gösteren tam teşekküllü hastaneden alınacak sağlık raporu (Sınavı kazandıktan sonra istenecektir.)

8-Adli Sicil Belgesi (Son 1 ay içerisinde alınmış olmalı.)

9- Yerleşim Yeri Belgesinin aslı

10-Çatalzeytin İlçe Nüfus Müdürlüğünden alınacak ilan tarihi itibariyle son 1 yıldır Çatalzeytin ilçe sınırlarında ikamet ettiğine dair belge

BASVURU EĞERLENDİRME

Başvurular, [https:// vakifilan.aile.gov.tr/](https://vakifilan.aile.gov.tr/) linki üzerinden yapılacak olup, evraklar Çatalzeytin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına 15/12/2022 günü saat :17.00 kadar elden teslim edilecektir. Bu tarihten sonra ya da eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İşe alınacak personel sayısının beş (5) katı kadar aday geçerli KPSS P3 puan türüne göre en yüksek puandan başlayarak sıralanır. Bu ilanda belirtilen şartları taşımayan adaylar KPSS puan sıralaması dahil edilmez.

Mülakat tarihi, mülakat listesi ve işe yerleştirme sonuçları Çatalzeytin Kaymakamlığı web sitesinde ilan edilecektir. Belirtilen şartlara uymayan başvurular kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

Çatalzeytin Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyeti mülakat sonucunda personel alıp almamakta ve gerektiğinde mülakatı tek tarafı iptal etme hakkına sahiptir.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih : 05/12/2022

Adı Soyadı: Mubir DEMİRKIRAN

Unvanı : Kaymakam

Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.